
  
Conselho Regional de Engenharia e Agronomia do Rio Grande do Sul 

Serviço Público Federal - Órgão de Fiscalização da Engenharia e Agronomia 
Rua São Luiz, nº 77, Bairro Santana - Fone: (51) 3320.2100 – CEP 90620-170 - Porto Alegre – RS 

WWW.crea-rs.org.br  

Página 1 de 1 

 

 

 

 

De: Pregoeira CREA-RS 
Para: Licitantes                                                                         

 
Data: 29/01/2024 
 
 
Pregão Eletrônico nº 47/2023 – REGISTRO DE PREÇOS PARA A AQUISIÇÃO DE RIBBONS, 
PARA IMPRESSÃO DE CARTEIRAS DE IDENTIDADE PROFISSIONAL E CARTÕES PVC COM CHIP 
PKI, HOMOLOGADO PELO ICP-BR, E EM CONFORMIDADE COM O INMETRO, SENDO 
OBRIGATORIAMENTE COMPATÍVEIS COM OS EQUIPAMENTOS SR300 E LM300 DA MARCA 
DATACARD E COM OS EQUIPAMENTOS FARGO HDP6600 FRENTE E VERSO AUTOMÁTICO 
(CÓDIGO 75112) E AQUISIÇÃO DE IMPRESSORA FARGO HDP6600 FRENTE E VERSO 
AUTOMÁTICO (CÓDIGO 75112) 

 
 
Informamos o reagendamento da abertura do certame para o dia 30/01/2024, às 10h. 
 
Motivo: Instabilidade no sistema da licitação, após relatos de licitantes e aviso do sistema 
Compras.Gov. 
 
 
 
 
 
 
PUBLIQUE-SE! 
 
 
 
 

___________________ 
Luci Prates da Silva 
Pregoeira CREA-RS 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 47/2023 

PROCESSO Nº 2023.000005304-3 
 

REAGENDAMENTO DE ABERTURA DO CERTAME 

http://www.crea-rs.org.br/

